Est autem differentia, vtrum sint data io dotem, 6. tū vel in corredom, quia si in dotem, res sunt per- ciculo viri. Res in dote ff. de iure dot. C. si in cor- redum, nō sunt pericula viri, qui simul rodibent. Item mulier habet patrimonium artis tū l. T. mulier. C. de sposul. Item habet aliud patrimoniū, quando datur extra dote causam ad sub- stentandum eam. I. cum te C. de vxor pro mar- ito. Quæ honorū genera posuit Napod. in cō- fuetud. Neapol. quæ incipit Si constatare io gl. io 1. ver. diminuitur.

Tunc deducitur consequentia, mulier habet bona mulicipis generis, sed non censetur dedisse v- num genus honorum, ergo neque alterum, quia non est maior ratio de uno, quam de altero gene- re, cum matrimonium posuit esse sine dote, vt i. dictum.

8. Et quod bona tū mulieri in dubio non censetur esse data in dote, habes textum in auth. præ- rea C. vnde vir, & vxor, vi matrimonii sunt sine dote, & vxor erat diues, verba sunt textus, ergo dicitur vxor non presumuntur datæ in dote, idem habet in ff. si quis enim, & s. sequ. in auth. de oupt. & in l. f. C. de repud. Alex. in conf. 142. vol. 7. Castrensi. conf. 60. vol. 2. Dec. in conf. 521. nu. 1. 1. Romanus conf. 44. incip. Ex supranarrato themate. Vrilius ad decif. A. f. l. 44. feb. nu. 4. qui multa allegat, quo invenire non potuit. Imo etiam si magistrus tenget, & posideret bona mu- licis,

lieris, & fructus perceperet, etiam per decennium
science, & patiente muliere, non videtur dedi-
se in dote, quia agitur de magno praeditio mu-
lieris, falso in casu statut, ut muliere predece-
rente, maritus lucret par tem dote, vt concludit
Bar. in d sua disputatione, & ista est doctrina
Alexi in conf. 22. num. 12. vol. 7. & in d. confil.
14. 2. eod. vol. Quæ non est vera si extaret statu-
tum in loco, ut omnia bona mulieris censeantur
esse data t in dote, prout est Bononia, de quo
per Marsili singulare 588. Vel vbi mulier promit
teret marito disponere de omnibus dictis eius
bonis, tunc præsumetur dedisse in dictum, vt
consultum Gozadini. nu. 35. circa primum. u. 20.
¶ quia dote t probatur per presumptions, & con-
jecturas, prout est glossa notabilis in l. cum circa in
ver. probant. C. de iure don. & ibi Bald. quam ex
tollit Marsili. in singulare 442. hu. s. 1. nec si de-
dissit in dote omnia bona sua marito indigno,
potest restituiri, vt docet Cagnoli. in l. 2. nu. 62. C.
de rescind. vendit.

¶ Secundò principali ter, quia maritus p̄ presumit posidere bona & xoris iure familiaritatis, ergo in dubio non presumuntur data in dote, Consequentia tenet, quia isti sunt tituli contrarii, et que posidet nomine proprio, & sic titulo dous, & nomine alieno. Antecedens probatur per textum in l. qui iure familiaritatis habet acqua possedit, & hanc matrem, & filium, & alios c̄ familiacos presumit prius posse potius iure familiaritatis, & sic nonne alieno, non proprio, & isti tales, & Castreus, in terminu de possibiliis ne vxori, & in triu bonorum iure familiaritatis. Et in terminis consuluit Saccini, in cons. i. 31. vol.

¶.um Nostræ, aut illi fructus percepti sunt è marito
contra Nostræ, istud uxori, aut cum eius sollicita
te. Primo casu debentur res ipsæ si sunt consum-
ptæ, ut dicat Bartschus, in dñi penitentia principi offendi.

Falcid, per textum in l. de his. C. de donat, inter
uirum, & uxor. Si uero de voluntate mulieris,
aut sunt fructus industriales, & spes tantata ad virum,
vt d.l. fin. & ibid. l. de paci. conuenit. Aut sunt
fructus naturales, & tunc aut magni, & consumpti
sunt, & teneatur maritus. I. quatenus locupletatio
ne effectus est stipulata. s. i. l. de dogat, inter
uirum, & vxor. Aut sunt parui, & non tenuerit. L. 6
id quod s. 1. & .vrum ff. eod. ut. Et quod dici
tur de fructibus naturalibus magni valoris, id est
est de affectu, us, & pensionibus, qui sunt fru
ctus industriales Bald. in d.l. vbi adhuc C. de iure
dot. Alex. in d.conf. 144.nu. 7 vol. 5. Et in mate
ria illorum fructuum est dictio Affect. 44. quā p
vide, & Ias. in conf. 197. vol. 5. Et quod de istis
fructibus t. pse maritus tenuerit reddere ratione
administrationis, ut negotiorum gestor. Bald. in
l. solidus. nu. 17. C. qui pot. in pig. hab.
Cotriaria opinio: putatur vero, l. quod statutum
17 t. de lucranda dote per manum post mortem
vxoris sine filiis, habet locum in caso quo mu
lier, que primo loco nuptia, nullam constituit
dotem, sed promiserit bona sua administrari a
viro. Verum ista dispositio, non intelligatur sim
pliciter de toto patrimonio plus mulieris, sed
18 arbitrio boni viri, unde ei situita t. dote arbi
trio boni viri, pse manus de dote t.c. constituta
lucretur partem, prius in slavitate.
Hanc opinionem licet firmauit Baldus in consulen
do, in cont. 98. vol. 4. secundum veterem impres
sionem, vel in conf. 102. vol. 4. scindit nouam
impressionem; quod cōsiliū incipit Aliud item,
19 licet sit sibi cotriaria t. in lecturis, vt aliquai pro
altera opinione. Hanc opinionem Baldi sequi
tis Alex. in conf. 144.vol. 5. & d. cons. 12. &
142. vol. 7. Socin. Iud. consultum in conf. 8. vol. 2
1. hanc opin. 1. scindit hanc opinionem, &
fuit indicatus, ut restitor Jacobini, de Santo Georgio
in l. mulier bona fide iure dor.

Cuius opinonis illa postulat esse fundamenta.
Primò vbi uiger statutum de laetranda dote, in illo
loco presupponitur esse consuetudo nubendi cū
dote, sed vbi uiger talis consuetudo contrariebep-
to rescenetur se conformare tali consuetudinio,
late Curt.Iun.in conf. 171.num.2 ergo vbi uiger
tales consuetudo contrahentes intelliguntur coe-
traxisse cum dote, hie argumentum dicunt coe-
cruatio, ut diximus methodo, & quia constat ex
propositiobibus necessariis, est accessuariorum uti-
tur Glosf. Paraphrasis consuetud. Paris. S. 335. &c
Balbin d.conf. 102. sicut sub dictis forma.
4. Coformatur, quia uenit cū nubens, censetur se
re conformare cum dispositio statuti, & consue-
tudinis loci. Bertrandi in Iacob q[uod] est statut. 10. &
2. L. de securitate de facinus quo iurib[us] Dec. in
I som. 195. his uim siup. ut in eis op[er]am
quando statutum hoc loquitur in dote data, ergo
et loquitur de bonis, & que verius debet sunt in do-
tate data. Prohibit[us] obsequiis, & hinc quia

2 militat esdem ratio tam in dote cōstituta, quam
in bonis vxoris, nullam dotem cōstitutus, quo
rum bonorum administrationem dederit marito
scilicet prōpter onera matrimonij. Nam si Iro-
etus dotis deferuerint propter onera matrimonij,
Idoneo fructus sive de iure do. & dixi supra & admi-
nistrazione permittitur pro ipsius fructibus, ergo sem
per habetur respectus ad onera matrimonij. Item
si ista ratio identitas rationis non esset vera, fal-
tem esset verisimilis, & flante quaenamque versi-
o 3 militudine t̄ semper censeri debet dispolitum,
gl. est ad hoc singularis, & communiter approba-
tiva. Ita pactum sive. & ibi tradunt omnes sive
de past.

4 Tertium argumentum t̄ potest deduci a com-
muniter accidentibus. Ceteri conditio sive nūmos
cum ibi traditis per Bart. sive cert. pet. gl. in c. liter-
as de despōsatis. impub. cum similibus. sed in ma-
trimonijs communiter solent cōficiunt dotes, et
go statutum de dote comprehendit, quia commu-
niter sunt. Et hinc aduertitur, quia si statutum lo-
quitur de dote simpliciter dicta argumenta for-
tus stringunt, quia si loquitur in genere, sub
quo genere comprehendit debet tam sive eius ex-
premis, quām species ad quam se cōrrahentes cō-
formauerint de consuetudine, ut dixi, & sic ex ui-
comprehensionis, ut dixi in l. ff. de verb. obl. in
principi. si vero loqueretur de dote cōstitura ver
25 bis expensis, t̄ & sic ex casu frequentiori, nō per
hoc a dicto statuto excluderetur causus minus fre-
quentis, in quo militat esdem ratio, saltem veri-
similis. glossa est figurans in elem. i. de resp. in
ver. presidentes in fine, & ibi notant Doct. & hoc
argumento vixit Alex. in cons. 65. prope finem
ib. & sic ex ui extensionis ad casum habentem
candem rationem.

Ehāc opinionem sequitur Abb. in cons. 46. ou. 3.
26 vol. i. per gl. in l. mulier bona sive de iure dor. quā
omnes communiter reprobaunt, sed est mirabile,
quia illa gl. in libro meo loquitur auctoritate Ci-
ceronis, & Bart. in d. q. 7. n. 15. dicit eam loqui au-
tōntate Aristotelis, & tota Doctorum cetera
dicunt auctoritate Aristotelis. Et forte aut nūl-
lus vidis, aut est falsus codex meus. esse igitur cō-
muniter reprobatam dicit Alex. in d. consil. 142.
nu. 2. vol. 7. Curt. Jun. in d. consil. 10. num. 4. &
Doct. ibid. & in l. sive constant. ins. sed.

27 Et quod statutum t̄ de lueranda dote per mari-
tum habeat locum non solum in dote data, sed
etiam in dote pr̄sumpta, ut in casu quo permit-
terentur bona vxoris administrari a marito scri-
bit Aymo in tractade antiquit. parte 4. s. videa-
mus nu. 43. vñque ad 48. qui miratur quomodo
Cornelius in consil. 15. 4. vol. 1. & Ias. in consil. 50. vol.
2. teneant contrarium, sed ipse dicit dicta consilia
loqui in dote putativa, & eorū rationibus pos-
se respondeār per suadēmenta Soccini Iunioris in
38 d. consil. 8. vol. 3. Sed Bart. t̄ in d. quæst. 7. nu. 15.
versus secundo casu quando nuquam fuerunt in

dote data, &c. tenet quod non pr̄sumantur da-
ta in dote, ideo resoluenda sunt eius fundame-
ta. Allegat l. sive C. de diuort. & si quis enim ver.
& si mulier. Vbi si mulier sive acceptata simpliciter
ter non conscriptis dotalibus instrumentis, & ha-
bent propria bona, ea nō censurantur. contra,
sed forte volebat allegare ut C. de repudij, quia
non est in tit. C. de diuortij. Sed ista nō obstant. &
29 quia administratio t̄ est quid facta, de qua causa
tūl dicatur in dictis iuribus nō pr̄sumatur, quia
facta non pr̄sumuntur. In bello sive facta sive de cap.
At in casu nostro pr̄supponit honorū viri
xoris administrationem efficiat virtus, & ideo
vltra contractum matrimonij processum est vhe-
rius propterea ex hoc facto, prelectum in loco, v-
bi matrimonio, non contrahuntur sine dubius,
resoluta pr̄sumptio dote consipiat.

Sed in quādū dicebam pro ista vera opinione, quod
30 potest t̄ constituti arbitrio boni viri, cibis text.
in l. sive C. de dote, promissione secundum iurum
intellectum quod dote non potest constituti arbitrio boni viri. Quia nō sp̄detetur, quod textus hoc
non dicit, sed iste intellectus est addere ad illum
textum. Imo iurum post sive gener. sive de iure dor. di-
citur quod dote potest constituti arbitrio boni viri.
Sed tenendo quod in d. l. non possit fieri hoc ar-
bitrium. Distinguendum est secundum Azonem
in d. l. ian ver. dotem. versus sed contra. Aut promis-
sio dote alieno arbitrio sit per pactum nudum,
aut per stipulationem. primo modo non valeat,
quia duo specialia non concurredunt. Et ut debet ar-
bitrio ex pacto nudo, & ut dote cōstituitur arbitrio
alterius, & ita procedat d. l. sive C. de dor. promiss.
vbi non interuenit stipulatio. Seruō modo val-
let quia interueniente stipulatione agitur ad do-
tem arbitrio tertii iudicandam, & sic viuum spe-
cialia interuenient, sicut in d. sive gener. in ver. stipula-
tio fecerat. Item potest dicere, quod in casu no-
stro interuenient traditio bonorum vxoris facta
marito, quo casu quatenus non vñsceretur stipula-
tione, saltem vñsceretur rei traditione.

31 Et in quantum dicimus dote t̄ possit constitui
ad arbitrium boni viri. Adverteendum est, quod
hic modus constituendi dotes sit, cōsideratis fa-
cultatibus, & dignitatibus mulieris, & viri. que-
roff. de iure dor. i. cum post sive gener. facio sive cod.
& sive nupti. item cōsiderate numero liberorum. L.
si filii. de leg. 3. ergo est arbitriatu, & arbitrio bo-
ni viri statuendum. A filiis in consil. aliquibus
32 nu. 52. & seq. dicit, ad congruēt. t̄ dote arbitri-
trādam sex esse requisita, videlicet, facultates do-
tantis, dignitatem parentis, qualitatem mulieris,
& matris, numerum liberorum, & patris confue-
tudinem. Et ideo si non reperiatur virum condi-
33 gnum, dote t̄ debet a sc̄dēre vñs legitimam, &
ita est casus decisus per Affili. in decis. 160. Nō
obstante consil. 22. Dec. quem vide, & pro hac ma-
teria congruēt dote dandā, sive vñs legitimam,
sive quantum legitima videte. Addentes ad con-
suetudinem

E. consuetudinem

suetudinem Neapolit. quæ incipit Eas autem super verbo Paragm. in additione, quæ loci pater paragm. fol. 95. & 96. ubi cumulatur oës Doct. 34. Et quid si pater & dote dederit minus legi-
ma, etiam quod ipsa filia non renuniasse, quod
patre mortuo non posse plus petere quomodo
sit casus decisus. Grammat. decisi. 5.7. & decisi. id.

35. id. additione latissime, & quæ actiones agat liba-
pro paragm. sine cognitis dote, videtur. Vrsilach. decisi. 16.2. Afficit, quæ questio omittit, itaq; a
non pertinentes ad scolas.

Erectente supradicta coclusione pro uera, quod
mulier que nubis primo viro, nullam confluens
domum, a quo permittit bona sua administrari, & cœ-
scator deducit illi dote arbitrio boni viri, de qua
dote sic arbitratu maritus lucretur partem vige-
re statutu. Ampliatur tantò fortius procedere, si
36. cadent mulier & secundu ouberet, quia tunc pre-
sumptio iuri censetur dedisse eandem dote,
secundo viro quam dederit primo, cœsus est in
1. dote ss. de iure dote, quem pri singulari nota.
Pet. de Rauenn. in singular. 138. licet de eodem
sit textus in Iduius ss. de iure dote, quæ ad hoc idē
ponderat Marsili. singular. 188. Et ita tenet Cyn.
in auth. sed quomodo. q.3. C. de rei vxor. ac. p. c. il
lum textum quod iocuile tam in muliere vidua
promittente dote, per d. d. dote man. 1. ss. de iure
dote, quam in extranco, cum maritus. Titus ss.
de p. & dotal. Gloss. in d. dote tenet idem in
dictis casibus. & ibi Bald. & Iacob. de Santo Geor-
gio. Salye. in d. auth. quomodo. q.1. G. de rei uxori.
a. & Castrensis. si mulier diuerterit infra eadem
in versu integrato, & versu sed quarto. Omnes al-
legant Bart. in d. q.7. ou. 1. 5. u. 5. primo casu.
Et pro hac parte consuluit Soccin. Sen. in consil.
70. vol. 4. Et est casus decisus per Boer. in decisi.

37. 137. vbi etiam quid si pater & in secundis nupiis
promisit mille non facta mentio prima dote,
an ipsa filia secundo nobens debet habere tam
primam dote, quæ ex lege sibi debetur, ac eq; alia
mille per patrem promisit, qui casus tangi-
tur a Guidone Papa decisi. 375. sed dicit partes
concordasse, & non fuisse decisum, sed Boenius
dicit fuisse decisum contra filiam, quia semper pri-
ma dote minor comprehendit sub secunda
per d. dote. & d. auth. led quomodo.

Limitatur ista ampliatio, ut non procedat, quando
ex primo matrimonio exarbitur filii, quia tunc dote
38. in sequenti matrimonio non videtur repetita
impliciter sed ita dicimus, ut vir non lucraret,
nisi quantum lucrari posset vnu ex filiis primi
matrimonij, vt. l. hac edicitali. C. de secundis. nupt.
Est opinio Bart. in d. q.6. 7. nu. 15. versu aut ex pri-
mo matrimonio, & est magis communis, vt testa-
tur Caccheri. in decisi. 21. nu. 22. & ipsam sequun-
tur Campeg. in tractate dote parte 1. q.6. 39. Alex.
in d. cons. 144. nu. 3. vol. 5. & d. cons. 22. num. 9.
vol. 7. Atet. in Suerat. col. 16. instit. de a. Curt.
Sen. in consil. 79. colum. 3. Soccin. in consil. 35. nu.

14. vol. 4. alios Doct. cumulat Dec. io. auth. præte-
rea ou. 7. C. vnde vir, & vxor. Vbi quod alia non
procederent quando statutum loqueretur cum
derogatione q. l. hac edicitali, sicut extat statutu
39. Florentia, quid maritus & lucretur totam dote
exclusi filii primi matrimonij, quia tale statutu
ualeat, ut dicit Bald. & Salye. in d. l. hac edicitali, &
Castrensis dicit fuisse factum, vt videlicet inuenient
maritos, & de bac questione vide ibi.

S U M M A R I A

Q U A S T I O N E S S E P T I M A S.

- 1] *N* stipulatione idem est promittere, et dare.
- 2] In penalis idem est dare, & promittere.
- 3] Statutum de dote data locum habet in promissa.
- 4] Solvere, & promittere paria sunt.
- 5] Dos promissa, ut dicatur dos vera.
- 6] Filius veniens ad successionem debet conserue etiam dote promissam.
- 7] Dos dicuntur etiam sine traditione.
- 8] Mulier dicitur habere veram dotem, si habuit illius promissionem.
- 9] Argumentum de pacto ad statutum est validum.
- 10] Pactum de lucra data dote habet locum in dote promissa. & nu. 55.
- 11] Stipulatio de dote data, habet locum in promissa.
- 12] Dos data, & promissa habent eandem rationem.
- 13] Statuti ratio de lucro dotes est propter opera matrimonijs secundum communem.
- 14] Statutum de dote data locum habet in promissa.
- 15] Mulier excluditur a successione feudi si habuit promissionem dotes.
- 16] Statutum de dote data . non habere locum in promissa, qui teneant.
- 17] Statutum de dote data non habet locum in dote confessata.
- 18] Mulier tantam debet habere donationem propter nuptias, quantam dote dedit.
- 19] Dos data, & promissa quomodo diffe-

Dissertatio

- 20 *Dissensio loquens de marito habet locum in uxore, & econtra.*
- 21 *Statuta odiofa, & correcloria turis communis, non recipiunt interpretationem de iure communii.*
- 22 *Statutum de lucranda dote est exorbitans, & contra ius commune.*
- 23 *Statutum contra ius commune sat est, ut verificetur in uno.*
- 24 *Exensione non est licita in correclorijs, etiam ex eadem ratione.*
- 25 *§ 5 in auth. de non elig. 2. nub. quomodo inducatur.*
- 26 *Principium est illud quod nihil habet ante se.*
- 27 *Dotis principium est, quando est numerata.*
- 28 *Dotis data, & promissa, ut habent diuersam rationem.*
- 29 *Dotis data fructus spellant ad maritum, promissa autem ad uxorem.*
- 30 *Maritus potest donare uxori fructus dotis promissae.*
- 31 *Dotis iure ff. an incipiebat a traditione.*
- 32 *Dotis contractus quomodo traditione perficiatur.*
- 33 *Contractus dotis perficitur solo cōfensu, & promissione.*
- 34 *Mulier consequitur donationem proprie nuptiarum iuxta ditem datam.*
- 35 *Mulier lacratur rotam donationem propter nuptias sibi promissam si non prouidetur ditem.*
- 36 *Dotis data, & dotis promissa, ut species comprehenduntur sub date simpliciter, ut sub genere.*
- 37 *Promissio dotis ordinatur ad traditionem, ideo est vera dos.*
- 38 *Datio qua respicit factum, ut non differat ab eo.*
- 39 *Dotis promissa quando dicatur vera dos.*
- 40 *Promissio quando habetur pro solutione.*
- 41 *Dotis debet haberi pro soluta ad damnum morosi.*
- 42 *Uxor quando lucretur donationem probet nuptias, etiam dote non exacta per maritum.*
- 43 *Mulieri debet imputari, si fecit totum suum posse maritus, & non potuit exigere ditem.*
- 44 *Dos habetur pro tradita, quando datum est nomen insolitum.*
- 45 *Statutum de lucro dotis data, quo casu habeat locum etiam quod non sit soluta.*
- 46 *Dos promissa ubi est de consuetudine est vera dos.*
- 47 *Statutum debet intelligi secundum cōmūnem usum loquendi.*
- 48 *Usus qui est hodie non presumitur usus je olim.*
- 49 *Promissum, & datum cur non sit idē in dote.*
- 50 *Dos promissa dicitur impropre, & numero 53.*
- 51 *Donatio incipiens a promissione dicitur pactum de donando.*
- 52 *L. cum post § sed his ff. de administ. tut. intelligentia.*
- 53 *L. si ex morte C. de pa. l. conuent intelligentia.*
- 54 *Argumentum de dote data ad ditem promissam quomodo valeat.*
- 55 *Dotis data, & promissa an sit eadem ratiq.*

QUAESTIO SEPTIMA.

Statutum de lucranda dote data, an habeat locum in promissa.

SECUNDUM altera questio, utrum statutum de lucranda dote data habeat locum dote promissa, sed non tradita. Socin. ha. nu. 48. & 49. declarat quādo statutum simpliciter loquitur de dote, inde nū. 51. ad 55. scribit, quando inqueretur de dote data. Nos nouemus quād si non super statuta de lucranda dote data, an habeat locum in promissa, ex qua apparabit resolutio, quando loquarur simpliciter de dote. In hac questione dilucatur primo quā sit communis opinio, quā glābri, & s. accedit in ver. fecerit. 2. Cade rei uxor, ac tenet quod in stipulatione, & vbi sit stricta interpretatio, idēm est promittere, & dare dote, proprieatatem dicendam sit in fl.

E s. tuto

tuto, vbi est fit stricta interpretatio, & hanc glof
sam sequuntur ibi communiter scribentes Bart.
& ceteri. Et Alex. in consil. 6.3. nu. 26. vol. 4. dicit
hanc opinionem esse magis veram. Gabriel Sara
in addit. ad sing. 73. Mathesii. nu. 3. uer. & ita cō
tra Bart. tenet communiter Doct. Cachet. decis.
2.1.ao. 5. ia fide dicit eis communem. Sed Ro
land. in tract. de dote. q. 6. nu. 3. dicit, quod altera
pars est communis. s. quod statutum loquens de
dote data, non habeat locum in dote promissa,
loquatur primo de communis affirmativa, scilicet
et quod habeat locum. Cuius fundamenta sunt
illa.

Primum tex. in l. iubemus in 2.5. sane C. de sacros. eccl.
vbi emens rem ecclesiasticam contra legem, resti
tuat rem cum fructibus, & perdit pratum da
tum, & licet te. ibi loquatur de prelio dato. Ac
curs. ibi dicit, idem est de prelio promissio, & non
soluto, ergo idem videtur dicendum in casu no
stro, vt statutum oqueris de dote data, habeat lo
cum in promissa.

Secundum tex. in l. fin. & ibi gl. in verbo dederit. C. de
dot. promissio. ibi textus dicit dederit, glossa expo
nit. dare promiserit, vbi Bald. notat illam glossam
facere & statutum loquens de dote data, ut ha
beat locum in dote promissa.

Tertium quia pars sua sunt promittere, & solvere & f.
f. C. ad l. Falcid. l. si patroaus ff. de donat. Alex. in
l. si filius in fine ff. si cert. per. & in consil. 2.20. col.
3. uol. 2. & quando quis promittit aliquid sacer
tenuerit eius lates adimplere. Alex. in consil. 106.
col. 9. vol. 3.

Quarto. Dos vera est illa qua comprehenditur sub
statuto loquente de lucro doto, sed dos promissa,
& id est non adhuc soluta est dos uera, ergo dos
promissa licet non adhuc soluta comprehenditur
suh statuto de dote. Minor probatur per textum
in l. 2. & 3. C. de dot. promissio. vbi dos dicitur ex
eiam illa, que promissa, vel pollicita est. Idem ha
betur in l. 1. ff. de collatione doto, & in l. foliis 2.
tem. & in aut. quod locum C. de collat. Vbi in filia